- Ὅσπερ et ὡσπερ S. 82.
 Ὅσπερ et ὡσπερ S. 75.
 Ὅταν et ὡ τῶν S. 1.
 Ὅτε et ὅτι S. 71.
 Ὅτι praemittitur Infinitivis
 S. 42. add. S. 8.
 — cum verbo finito loco In-
 finitivi S. 18.
 — et εἰ οὐχί S. 21.
 — et ὅ, τι S. 8. 13. 16. 17.
 18. 20. 22. 24. 37. 41. 46.
 51. 55. 57. 58. 73. 76. 77.
 — et ὡς S. 72.
 Ὅ, τι et ὅπερ S. 22.
 — — et ὅτου S. 8.
 Ὅτου et οὗ S. 8.
 Οὐ et οὐ S. 67.
 Οὐ et οὐδέ S. 11. 60. 81.
 — et μή S. 18. 23.
 — et ὅ S. 49.
 — et οὐχί S. 58.
 Οὐδ' ἄν et οὐδαμοῦ S. 66.
 Οὐδέ et οὐδέν S. 24. 73. 81.
 — et οὔτε S. 64.
 Οὐδεμίαν et μηδεμίαν S. 35.
 Οὐδέν οἶον S. 1.
 Οὐδέν πρᾶγμα S. 1.
 Οὐ δῆτα et οὐδαμοῦ S. 9.
 Οὐκ redundat S. 67.
 — et ἔτι diuelluntur S. 58.
 Οὐ καλή et οὐκ ἄλλη S. 17.
 Οὐκουν et οὐκοῦν S. 17. 60.
 72.
 Οὐν Inquam S. 40.
 — vi affirmandi gaudet S.
 73.
 — et αὖ S. 9. 74.
 Οὐς et οὐν S. 21.
 Οὗτος alii nomini iungitur S.
 74.
 — non respondet in genere
 nomini, ad quod refertur
 S. 16.
 — et οὕτως S. 24. 34. 47.
 Οὕτως ante ὡς omitti solet S.
 47. 68.
 Οὕτω καὶ S. 19.
 Οὕτως et ἴσως S. 65.
- Οὕτως et οὕτω S. 4. 15. 18.
 32. 34. 39. 44. 60. 62. 64.
 66. 72. 78.
 Οὕτως et τοῦτο S. 61.
 Οὐχ et οὐκ S. 66.
 Οὐχί et οὐκ S. 11.
 Οὐχ ὅτι sequentē ἀλλά S. 5.
 Ὀφιοποιικὰ et Ὀφιοποιητικὰ S.
 20.
 Ὀφιοποιικῆ et Ὀφιοποιητικῆ S.
 18. 19. 20. 56.
 Π.
 Παῖδες S. 67.
 Πάντα Prorsus: plane S. 11.
 add. S. 37.
 — — et ἅπαντα S. 23. add.
 S. 82.
 Παρὰ et περὶ S. 14. 23. 25.
 36. 40. 62.
 Παραβάλλοντες et παραλα-
 βόντες S. 27.
 Παραδείγματι et παραδείγμα-
 τα S. 81.
 Παρέσται et παρέσθαι S. 63.
 Πάρεστι S. 2.
 Παρέχειν ponitur absolute S.
 31.
 Participia nude posita, omisso
 verbo quodam, quod cum
 Participio facit periphrasin
 verbi S. 6. 27.
 Participia nude posita, omisso
 Genitio Pronominis S. 69.
 70.
 Participia per ita ut vertenda
 S. 54.
 Participiis Graecorum Gerun-
 dia Latinorum exprimuntur
 S. 11.
 Participium inseruit rei expri-
 mendae, quae per particu-
 lam et verbum finitum ex-
 primi poterat S. 42.
 Participium cum verbo finito
 coniunctum ponitur ita, ut
 sit loco verbi finiti, et ver-
 bum finitum loco Participii
 S. 7. 8. 40.

Parti-